N° Nom du sac-a-cadeaux

135 Le sac Mars

95 Le sac qui cartonne
240 La ronde des cadeaux
162 Le sac de Nel
246 Le sac d'Andrew
163 Le sac de Clauderose
59 Ouiras-tu?
190 Le sac Tendresse

1 Le sac a cadeaux
144 N°144 Lucia
157 Le voyage des miss
166 Le sac de Scarole
248 Le sac Melvin

82 Cadeau en vue
169 Le sac de Jac
140 Qui veut un cadeau ?
149 De tout coeur
244 Le sac Patchwork
281 Le sac de la couture
305 Le sac des abonnés
94 Cadeaux de brodeuses
189 Le sac Solidarité
192 Le sac de Perle
247 Le sac d'Odette
143 Le sac Japon
197 Le sac de la créativité
242 Demain j'arréte !
264 Le sac Oranges
221 Le sac de Florinours
237 Le sac Port-Vila
276 Chouette le sac!
294 Le sac rouge

89 La pause cadeau
108 Pour ton anniversaire
114 Cadeau d'un ange
154 tu voyages
191 Le sac de Madeleine
226 Le sac brodé
275 Mafalda le sac
301 En route pour le Sri Lanka
100 100 frontieres
134 Cadeaux dans le vent
214 Le sac Vierge
218 Le sac La Réunion
219 Le sac PCEA 2014
250 Le sac N°250
270 Demain j'arréte pas !
293 Le sacrose
316 Le sac de la Rue du Départ
337 Le sac angélique

9 Cadeaux en balade
196 5-1=4
271 Le sac de Marie
311 Et puis Barbara
329 Coup de sac
332 Le sacde Tom
425 Le sac du Doubs
106 Le sac de Marquise La Vache

Nbre de voyages km parcourus

33
32
30
28
28
27
26
26
23
23
23
22
22
21
21
20
19
18
18
18
17
17
17
17
16
16
16
15
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
10

168 139
24 388
60 999
81572
25559
46 577
54 116
23 099

0

10 279
12 833
182 821
111 784
7 652
47 515
12 845
21120
62 776
9 856
12 264
38 246
9383
10 815
7 106
28 097
8 037
14 378
6 703
5659
6 071
6 705
6 289
5718
11 553
4314
11932
5958
4371
6472
6 390
11114
10 142
17 315
8 691
4 269
4830
5805
5897
5144
6 398
6 445
10 105
5 662
4 826
5432
4 025
3574
6 002



117 Et si Noél durait toute I'année
177 Le sac de Leelou

188 Le sac Liberté

263 Le sac Fruits rouges

297 Le sac violet de Zepoline
304 Le sac du 06h27

333 Le sac du visiteur

53 Elregalo

74 au suivant!

150 150

165 Le sac de Ghislaine

179 Destination ailleurs

182 Le sac Bonheur

208 Le sac Poissons

277 Automne

289 Le sac gris

310 Le sac Ric Rac

360 Et c'est quoi ?

433 Le sac de la Gironde

35 Jete donne

86 Pourquoi moi ?

296 Le sac vert

307 Le sac des paresseuses
308 Le sac des sportives

324 Le sac de la poupée Michelle
351 Le sac des mignonneries
459 Le sac du Nord

50 Numéro 50

67 Cadeaux en chaine

68 Recevoir et offrir

99 99 Luftballons

111 Le sac a bidouilles

176 Le Lesignois voyage

185 Le sac Gentillesse

186 Le sac Humour

193 La rentrée des cadeaux
200 Le voyage du sac a cadeaux
210 Le sac Taureau

227 Le voyage du roman-a-cadeaux
229 Le sac Sandrillon

235 Le sac Signatures

251 Le sac Ecrire

255 Le sac Pruneau

256 J'aime qu'on m'aime

262 La hotte du Péere Noél
278 Hiver

291 Le sac marron

314 Le sac breton

350 Le sac de la chance

454 | e sac de la Meurthe-et-Moselle
46 J'offre

76 un cadeau du ciel

109 Voyage autour de la laine
129 Le sac Vanuatu

133 Invitation au voyage

164 Le sac de la fée tonnante
167 Le sac de Br

174 Le sac d'une autre

187 Le sac joie

o222 22
[eoNeNololNololNo

DO NN NN NN NN ANANANANANANANANANANINAIANANANANOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOoo

7 531
6 656
5646
14 695
5344
4 553
16 484
5123
6 154
12 083
4470
3726
14 707
36 853
5327
5389
14 010
8 039
4918
3908
15 800
3807
2839
986
16 641
6 108
4185
4502
8 448
3786
8 957
18 353
3 526
4 898
2197
3724
4017
3947
2701
3 050
2701
2 561
3548
2378
10 685
3030
3609
3919
1878
2042
5882
2 360
8 638
4372
22 321
4491
2 257
2426
2880



202 Le sac passion
203 Le sac persévérance
279 Le sac Printemps
313 Le sac de Camille
319 Le sac de Cellendhyll
427 Le sac de I'Eure
462 Le sac du Pas-De-Calais
488 Le sac des Vosges

3 Le voyage du sac
128 Le sac Tahiti
146 Des dizaines de kilométres
153 Je voyage
181 Le sac Amour
194 Mamieblue's bag
230 Le sac de Gege
233 Moi aussi je veux étre un sac-a-cadeaux
245 Le sac d'Amélie
260 Le sac de Nadine
269 Cours toujOURS
303 Et soudain, un cadeau !
327 Le sac de la poupée Sandra
330 Le sac de la poupée Daniéle
338 Le sac des 4 saisons
422 Le sac des Cotes d'Armor
436 Le sac de I'Indre

13 Le tour du monde du cadeau
27 Les cadeaux s'enchainent
30 Le sac a cadeaux N°30

34 Hono kimochi desu

43 Le sac chat

60 Tuiras loin

70 j'offrirai

77 Globe trotter

78 partir pour offrir

79 Au bout du monde

81 L'escale du sac

85 La course en sac

104 Davam

119 Un cadeau, et c'est reparti !
130 Le sac Madagascar

132 Le sac Février

141 Was ist das ?

145 La route de la soie 2013

161 Le sac d'une bidouille par ci, une bidouille par la
171 Le sac a malices d'Alice

184 Le sac Générosité
228 Le sac des pirates
266 Le sac Gourmand
267 Je suis un sac mais un sac a cadeaux
280 Eté
318 Le chat qui voyage
339 Le sac J'ai du ceeur
343 Le sac de la musique
347 Le sac de Mémé, Léon et Elvis
349 Le sac de larangon
352 Le chat de Julie
357 Travelling
432 Le sac du Gers
441 Le sac du Loir et Cher

A BRAPADMPAEADRMARARAPRADRADRADMDADMNADMPADRMADLADPDADADADADARADMADMDADRDMDARMAMADNGOOOOOOOOOO OGO ONONOONONONOO®

5268
3 854
2094
12178
2311
3642
2290
2117
2591
1627
3219
8 493
3 000
2021
4 396
1972
1334
4416
2062
3023
1886
3203
427
15293
3184
345
9976
5468
28 018
279

11 847
1004
12079
998

7 296
1976
1635
5766
10 878
1331
19 936
8 030
33 299
1948
3071
2225
3135
3029
6 011
1815
1396
1 566
2069
1283
979
2428
1479
2 868
1701



444
471
4
8
10
12
20
24
25
32
37
39
42
44
51
52
54
63
73
75
84
107
123
124
131
152
178
183
195
217
222
258
288
292
309
322
323
325
335
348
375
469
484
486
2
5
7
11
14
15
16
17
19
21
23
26
28
31
33

Le sac de la Loire Atlantique
Le sac de la Sabne et Loire
La chaine des cadeaux

Le pochon voyage

A surprise

Plaisir d'offrir

A gift

das Geschenk

Ché Pour Ti

Livraison express

Donner

Combien de voyages?

Joli cadeau

Le sac pluie

Le sac Pierrot

Donner pour donner

C'est quoi?

Vous offrez

un cadeau pour un sourire
lien d'amitié

Belle surprise

Pour ta pomme

Pour Nelly

Bienvenue chez toi

Le sac Janvier

Le sac Afrique

Le sac du livre qui fait peur
Le sac confiance

Le sac de Nadette

Le sac Sagittaire

Le sac du girlpoweret sonpapatissier
Le sac London

Le sac fushia

Le sac orange

Le sac Suisse

Le sac de la poupée Lilou
Le sac de la poupée Martine
Le sac de la poupée Lolo
Le sac de Sophie

Le sac coccinelle

Le sac du docteur

Le sac du Rhéne

Le sac du Vaucluse

Le sac de la Vienne

The trip of gifts

A qui le tour?

The surprise gathering journey
La balade du sac a cadeaux
Un cadeau pour toi!

C'est pour moi?

Merci c'est gentil

Un cadeau pour tous

Jm etwas schenken

de cadeau en cadeau
encore un cadeau !

Le sac fleuri

Fur dich

Franco de port

Expédition de cadeaux

NDNPNDNDPNNPNONNNNONNNNNNNNNNOOWOWOWWWWWWWWWWWWWWwwWwwWwwWwwwwwwwwwwwwwwwwwwwhsobh

2631
1249
8 092
1045
1590
947
1222
561
556
968
1539
453
2534
5933
28
606
1307
1035
1066
1740
12 268
3 094
2049
7373
2350
1083
1871
1325
18 138
2382
11 237
1340
1688
4 341
1878
1397
1999
1252
1374
974
637
1648
1348
1362
23940
458
261
320
688
18 878
857
683
64
1296
6 286
1024
96
226
31



36 Qu'est ce que c'est?

41 PODAROK

48 |l offre

49 Le sac free style

56 EEN KADO

61 Cadeau rien que pour toi
62 Nous offrons

64 lIs offrent

65 Le sac étoiles

66 Mon sac voyage

69 Le cadeau suivi

80 joyeux anniversaire

83 Laroute du sac

87 De fil en cadeau

88 Faites passer !

93 pour vos cadeaux

96 Le sac Ao(t

98 Le sac Septembre

103 Le Sac Novembre

110 Petit bonheur du jour

112 kizuna

113 Gava

116 Génération cadeau

120 Le sac décembre

122 Tomodachi no wa

126 Le sac Australie

127 Le sac Sénégal

136 Le sac Avril

138 Le sac Juin

142 C'est juste un cadeau
147 Des centaines de kilométres
148 Des milliers de kilométres
151 Sac spécial cadeau

155 il voyage

160 Le sac de Tricrochette
168 Le sac a Bricoles

170 Le sac de Joélle

180 Le sac Amitié

201 Fleurs du Maroc

206 Le sac Capricorne

209 Le sac Bélier

213 Le sac Lion

215 Le sac Balance

223 Le sac Je transforme

224 Le traveller sac

232 Le sac de Rachel Passions
238 Le sac Portugal

241 Le Chac

254 Le sac des colibris

259 Le sac Underground

261 Le sac qui goes to Hollywood
268 Pommes Poires et scoubidous
272 Le sac JCVD

282 Trans-Manche

295 Le sac turquoise

312 Le sac de Clémentine
320 Le sac de l'archimage
321 Le sac de la poupée Lara
341 Le sac de la poupée Florine

NDNPNDNDPNNONDPNONNNDPNONNNDPNONNPNODNPNODNNPNODNPNODNPNODDNPNODDNPNODDNPNODDNDPNODDNNDDNDNDDNNDDNDNDDNDNDDNDNDDNDNDDNONDDNDPNONDDNDNONDNNDNONDDNNDNONDNNNONDNNDNNODDN

635
8 058
191
697
270
441
1868
6 365
859
1002
1024
26
1074
11 151
1277
984
2358
2229
939
1366
9982
2081
2541
7871
9982
883
1377
76
204
2870
1548
6 616
1183
1646
1772
1751
745
10 181
12 318
1491
702
785
291
757
15534
496
273
1255
1045
1102
221
1163
721
18 771
1227
1508
761
756
659



342
356
361
367
372
373
374
405
417
431
440
449
489
6
18
22
29
38
40
45
47
55
57
58
71
72
90
91
92
97
102
105
115
118
121
125
137
139
156
158
159
172
173
175
198
199
204
205
207
211
212
216
220
225
231
234
236
239

243 Badaboum dans ma boite-aux-lettres

Le sac de la poupée Milo
Le sac de la poupée Rosa Rose
Instants volés

Le sac de la poupée Mimi
Le sac de la poupée Gia
Le sac de la poupée Méline
Le sac de la poupée Mia
Le sac des Hautes-Alpes
Le sac de la Charente Maritime
Le sac de la Haute-Garonne
Le sac des Landes

Le sac du Maine-et-Loire
Le sac de I'Yonne

Un cadeau!

C comme cadeau

chacun son cadeau

Voici un cadeau

Offrir

n°40

Le sac parapluie

Tu offres

C'est le cadeau

FOR YOU

Dank u wel

tu offriras

il offrira

Sac en randonnée

Le sac juillet

petit cadeau

Pour des futurs artistes
Le Sac Octobre
Vachement cadeau

De ville en ville

Vielen Dank

Marathon couture

Sac N°125

Le sac Mai

Le sac a cadeaux de Marraine
Le sac Guadeloupe

Le voyage du Mohican

Le sac Indonésie

En route !

Prochain voyage ?

Le sac de Marie XX 64
Le sac de Fanfan

Le sac trait d'union

le sac de ma zen attitude
Lire et faire lire

Le sac Verseau

Le sac Gémeaux

Le sac Cancer

Le sac Scorpions

Le sac du Pére Noél

Le sac de Disou

Le sac des faiseurs
L'affaire est dans le sac
Whaouh un cadeau !
Belga sac

_) A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A PNDDNDDNDNDMNDMNDNDDNDDNDDNDDNDDNDDN

709
1593
1520
1282

750

750

750
1506

16 610

978
1271
1193

329

230

376

11

708

58

504

423

806

529

23 667

270
1071

683

52

42
7333
225
42
156
1024
804
1065
537
604
1230
887
932
816
11
480
9700
9452
48
230
703
1002

15613
5300
3283

222
554
218

91
228



249 Tu es trognon

252 Bon voyage !

253 Je veux voyager

257 Le sac du Bounty

273 Le sac de Gilles

274 Le sac Bleu Blanc Zébre
283 Le sac des iles

284 Le sac de la cigogne

285 Viva ltalia

286 Le Ribambelle

299 Par avion

300 Le sac aux 300 idées

302 Quelqu'un pour qui voyager
306 Restachous

315 Le sac super héros

317 Le sac de La Sourle

326 Le sac de la poupée Marilou
328 Le sac de la poupée Léna
331 Le sac de la poupée Capucine
334 Le sac de la poupée Cloé
336 Le sac de Thomas

344 Le sac de la poupée Jade
345 Le sac de la poupée Mélusine
346 Le sac de la poupée Stella
353 Le sac de la poupée Camille
354 Le sac des kilos, métres
355 Le sac de la poupée Marie
359 AdopteUnSac

365 jours par an

369 Le sac de la poupée Marisette Kheira
371 Le sac de la poupée Myriam
475 Le sac de Paris

492 Le sac des Hauts de Seine
101 Le dalmatien

265 Le sac Nature

287 Le sac bleu

290 Le sac jaune

298 Le sac des doigts malins
340 Le sac Trésors d'armoire

370 Le sac de la poupée Solaine

TOTAL : Distance parcourue par tous les sacs:

656
841
1000
228
666
16 375
476
1409

342
558
185
394
677
232
183
504
374
323
228
406
804
1596
599
71
449
118
231
373

504
913
218

O O O O o o

o

2089 2495183



