

N°	Nom du sac-à-cadeaux	Nbre de voyages	km parcourus
135	Le sac Mars	33	168 139
95	Le sac qui cartonne	32	24 388
240	La ronde des cadeaux	30	60 999
162	Le sac de Nel	28	81 572
246	Le sac d'Andrew	28	25 559
163	Le sac de Clauderose	27	46 577
59	Où iras-tu?	26	54 116
190	Le sac Tendresse	26	23 099
1	Le sac à cadeaux	23	0
144	N°144 Lucia	23	10 279
157	Le voyage des miss	23	12 833
166	Le sac de Scarole	22	182 821
248	Le sac Melvin	22	111 784
82	Cadeau en vue	21	7 652
169	Le sac de Jac	21	47 515
140	Qui veut un cadeau ?	20	12 845
149	De tout cœur	19	21 120
244	Le sac Patchwork	18	62 776
281	Le sac de la couture	18	9 856
305	Le sac des abonnés	18	12 264
94	Cadeaux de brodeuses	17	38 246
189	Le sac Solidarité	17	9 383
192	Le sac de Perle	17	10 815
247	Le sac d'Odette	17	7 106
143	Le sac Japon	16	28 097
197	Le sac de la créativité	16	8 037
242	Demain j'arrête !	16	14 378
264	Le sac Oranges	15	6 703
221	Le sac de Florinours	14	5 659
237	Le sac Port-Vila	14	6 071
276	Chouette le sac !	14	6 705
294	Le sac rouge	14	6 289
89	La pause cadeau	13	5 718
108	Pour ton anniversaire	13	11 553
114	Cadeau d'un ange	13	4 314
154	tu voyages	13	11 932
191	Le sac de Madeleine	13	5 958
226	Le sac brodé	13	4 371
275	Mafalda le sac	13	6 472
301	En route pour le Sri Lanka	13	6 390
100	100 frontières	12	11 114
134	Cadeaux dans le vent	12	10 142
214	Le sac Vierge	12	17 315
218	Le sac La Réunion	12	8 691
219	Le sac PCEA 2014	12	4 269
250	Le sac N°250	12	4 830
270	Demain j'arrête pas !	12	5 805
293	Le sac rose	12	5 897
316	Le sac de la Rue du Départ	12	5 144
337	Le sac angélique	12	6 398
9	Cadeaux en balade	11	6 445
196	5 - 1 = 4	11	10 105
271	Le sac de Marie	11	5 662
311	Et puis Barbara	11	4 826
329	Coup de sac	11	5 432
332	Le sac de Tom	11	4 025
425	Le sac du Doubs	11	3 574
106	Le sac de Marquise La Vache	10	6 002

117 Et si Noël durait toute l'année	10	7 531
177 Le sac de Leelou	10	6 656
188 Le sac Liberté	10	5 646
263 Le sac Fruits rouges	10	14 695
297 Le sac violet de Zepoline	10	5 344
304 Le sac du 06h27	10	4 553
333 Le sac du visiteur	10	16 484
53 El regalo	9	5 123
74 au suivant!	9	6 154
150 150	9	12 083
165 Le sac de Ghislaine	9	4 470
179 Destination ailleurs	9	3 726
182 Le sac Bonheur	9	14 707
208 Le sac Poissons	9	36 853
277 Automne	9	5 327
289 Le sac gris	9	5 389
310 Le sac Ric Rac	9	14 010
360 Et c'est quoi ?	9	8 039
433 Le sac de la Gironde	9	4 918
35 Je te donne	8	3 908
86 Pourquoi moi ?	8	15 800
296 Le sac vert	8	3 807
307 Le sac des paresseuses	8	2 839
308 Le sac des sportives	8	986
324 Le sac de la poupée Michelle	8	16 641
351 Le sac des mignonneries	8	6 108
459 Le sac du Nord	8	4 185
50 Numéro 50	7	4 502
67 Cadeaux en chaîne	7	8 448
68 Recevoir et offrir	7	3 786
99 99 Luftballons	7	8 957
111 Le sac à bidouilles	7	18 353
176 Le Lesignois voyage	7	3 526
185 Le sac Gentillesse	7	4 898
186 Le sac Humour	7	2 197
193 La rentrée des cadeaux	7	3 724
200 Le voyage du sac à cadeaux	7	4 017
210 Le sac Taureau	7	3 947
227 Le voyage du roman-à-cadeaux	7	2 701
229 Le sac Sandrillon	7	3 050
235 Le sac Signatures	7	2 701
251 Le sac Ecrire	7	2 561
255 Le sac Pruneau	7	3 548
256 J'aime qu'on m'aime	7	2 378
262 La hotte du Père Noël	7	10 685
278 Hiver	7	3 030
291 Le sac marron	7	3 609
314 Le sac breton	7	3 919
350 Le sac de la chance	7	1 878
454 Le sac de la Meurthe-et-Moselle	7	2 042
46 J'offre	6	5 882
76 un cadeau du ciel	6	2 360
109 Voyage autour de la laine	6	8 638
129 Le sac Vanuatu	6	4 372
133 Invitation au voyage	6	22 321
164 Le sac de la fée tonnante	6	4 491
167 Le sac de Br	6	2 257
174 Le sac d'une autre	6	2 426
187 Le sac joie	6	2 880

202 Le sac passion	6	5 268
203 Le sac persévérance	6	3 854
279 Le sac Printemps	6	2 094
313 Le sac de Camille	6	12 178
319 Le sac de Cellendhyll	6	2 311
427 Le sac de l'Eure	6	3 642
462 Le sac du Pas-De-Calais	6	2 290
488 Le sac des Vosges	6	2 117
3 Le voyage du sac	5	2 591
128 Le sac Tahiti	5	1 627
146 Des dizaines de kilomètres	5	3 219
153 Je voyage	5	8 493
181 Le sac Amour	5	3 000
194 Mamieblue's bag	5	2 021
230 Le sac de Gege	5	4 396
233 Moi aussi je veux être un sac-à-cadeaux	5	1 972
245 Le sac d'Amélie	5	1 334
260 Le sac de Nadine	5	4 416
269 Cours toujOURS	5	2 062
303 Et soudain, un cadeau !	5	3 023
327 Le sac de la poupée Sandra	5	1 886
330 Le sac de la poupée Danièle	5	3 203
338 Le sac des 4 saisons	5	427
422 Le sac des Côtes d'Armor	5	15 293
436 Le sac de l'Indre	5	3 184
13 Le tour du monde du cadeau	4	345
27 Les cadeaux s'enchainent	4	9 976
30 Le sac à cadeaux N°30	4	5 468
34 Hono kimochi desu	4	28 018
43 Le sac chat	4	279
60 Tu iras loin	4	11 847
70 j'offrirai	4	1 004
77 Globe trotter	4	12 079
78 partir pour offrir	4	998
79 Au bout du monde	4	7 296
81 L'escale du sac	4	1 976
85 La course en sac	4	1 635
104 Davam	4	5 766
119 Un cadeau, et c'est reparti !	4	10 878
130 Le sac Madagascar	4	1 331
132 Le sac Février	4	19 936
141 Was ist das ?	4	8 030
145 La route de la soie 2013	4	33 299
161 Le sac d'une bidouille par ci, une bidouille par là	4	1 948
171 Le sac à malices d'Alice	4	3 071
184 Le sac Générosité	4	2 225
228 Le sac des pirates	4	3 135
266 Le sac Gourmand	4	3 029
267 Je suis un sac mais un sac à cadeaux	4	6 011
280 Eté	4	1 815
318 Le chat qui voyage	4	1 396
339 Le sac J'ai du cœur	4	1 566
343 Le sac de la musique	4	2 069
347 Le sac de Mémé, Léon et Elvis	4	1 283
349 Le sac de la rançon	4	979
352 Le chat de Julie	4	2 428
357 Travelling	4	1 479
432 Le sac du Gers	4	2 868
441 Le sac du Loir et Cher	4	1 701

444	Le sac de la Loire Atlantique	4	2 631
471	Le sac de la Saône et Loire	4	1 249
4	La chaîne des cadeaux	3	8 092
8	Le pochon voyage	3	1 045
10	A surprise	3	1 590
12	Plaisir d'offrir	3	947
20	A gift	3	1 222
24	das Geschenk	3	561
25	Ché Pour Ti	3	556
32	Livraison express	3	968
37	Donner	3	1 539
39	Combien de voyages?	3	453
42	Joli cadeau	3	2 534
44	Le sac pluie	3	5 933
51	Le sac Pierrot	3	28
52	Donner pour donner	3	606
54	C'est quoi?	3	1 307
63	Vous offrez	3	1 035
73	un cadeau pour un sourire	3	1 066
75	lien d'amitié	3	1 740
84	Belle surprise	3	12 268
107	Pour ta pomme	3	3 094
123	Pour Nelly	3	2 049
124	Bienvenue chez toi	3	7 373
131	Le sac Janvier	3	2 350
152	Le sac Afrique	3	1 083
178	Le sac du livre qui fait peur	3	1 871
183	Le sac confiance	3	1 325
195	Le sac de Nadette	3	18 138
217	Le sac Sagittaire	3	2 382
222	Le sac du girlpoweret sonpapatissier	3	11 237
258	Le sac London	3	1 340
288	Le sac fushia	3	1 688
292	Le sac orange	3	4 341
309	Le sac Suisse	3	1 878
322	Le sac de la poupée Lilou	3	1 397
323	Le sac de la poupée Martine	3	1 999
325	Le sac de la poupée Lolo	3	1 252
335	Le sac de Sophie	3	1 374
348	Le sac coccinelle	3	974
375	Le sac du docteur	3	637
469	Le sac du Rhône	3	1 648
484	Le sac du Vaucluse	3	1 348
486	Le sac de la Vienne	3	1 362
2	The trip of gifts	2	23 940
5	A qui le tour?	2	458
7	The surprise gathering journey	2	261
11	La balade du sac à cadeaux	2	320
14	Un cadeau pour toi!	2	688
15	C'est pour moi?	2	18 878
16	Merci c'est gentil	2	857
17	Un cadeau pour tous	2	683
19	Jm etwas schenken	2	64
21	de cadeau en cadeau	2	1 296
23	encore un cadeau !	2	6 286
26	Le sac fleuri	2	1 024
28	Für dich	2	96
31	Franco de port	2	226
33	Expédition de cadeaux	2	31

36	Qu'est ce que c'est?	2	635
41	PODAROK	2	8 058
48	Il offre	2	191
49	Le sac free style	2	697
56	EEN KADO	2	270
61	Cadeau rien que pour toi	2	441
62	Nous offrons	2	1 868
64	Ils offrent	2	6 365
65	Le sac étoiles	2	859
66	Mon sac voyage	2	1 002
69	Le cadeau suivi	2	1 024
80	joyeux anniversaire	2	26
83	La route du sac	2	1 074
87	De fil en cadeau	2	11 151
88	Faites passer !	2	1 277
93	pour vos cadeaux	2	984
96	Le sac Août	2	2 358
98	Le sac Septembre	2	2 229
103	Le Sac Novembre	2	939
110	Petit bonheur du jour	2	1 366
112	kizuna	2	9 982
113	Gåva	2	2 081
116	Génération cadeau	2	2 541
120	Le sac décembre	2	7 871
122	Tomodachi no wa	2	9 982
126	Le sac Australie	2	883
127	Le sac Sénégal	2	1 377
136	Le sac Avril	2	76
138	Le sac Juin	2	204
142	C'est juste un cadeau	2	2 870
147	Des centaines de kilomètres	2	1 548
148	Des milliers de kilomètres	2	6 616
151	Sac spécial cadeau	2	1 183
155	il voyage	2	1 646
160	Le sac de Tricrochette	2	1 772
168	Le sac à Bricoles	2	1 751
170	Le sac de Joëlle	2	745
180	Le sac Amitié	2	10 181
201	Fleurs du Maroc	2	12 318
206	Le sac Capricorne	2	1 491
209	Le sac Bélier	2	702
213	Le sac Lion	2	785
215	Le sac Balance	2	291
223	Le sac Je transforme	2	757
224	Le traveller sac	2	15 534
232	Le sac de Rachel Passions	2	496
238	Le sac Portugal	2	273
241	Le Chac	2	1 255
254	Le sac des colibris	2	1 045
259	Le sac Underground	2	1 102
261	Le sac qui goes to Hollywood	2	221
268	Pommes Poires et scoubidous	2	1 163
272	Le sac JCVD	2	721
282	Trans-Manche	2	18 771
295	Le sac turquoise	2	1 227
312	Le sac de Clémentine	2	1 508
320	Le sac de l'archimage	2	761
321	Le sac de la poupée Lara	2	756
341	Le sac de la poupée Florine	2	659

342 Le sac de la poupée Milo	2	709
356 Le sac de la poupée Rosa Rose	2	1 593
361 Instants volés	2	1 520
367 Le sac de la poupée Mimi	2	1 282
372 Le sac de la poupée Gia	2	750
373 Le sac de la poupée Méline	2	750
374 Le sac de la poupée Mia	2	750
405 Le sac des Hautes-Alpes	2	1 506
417 Le sac de la Charente Maritime	2	16 610
431 Le sac de la Haute-Garonne	2	978
440 Le sac des Landes	2	1 271
449 Le sac du Maine-et-Loire	2	1 193
489 Le sac de l'Yonne	2	329
6 Un cadeau!	1	230
18 C comme cadeau	1	376
22 chacun son cadeau	1	11
29 Voici un cadeau	1	708
38 Offrir	1	58
40 n°40	1	504
45 Le sac parapluie	1	423
47 Tu offres	1	806
55 C'est le cadeau	1	529
57 FOR YOU	1	23 667
58 Dank u wel	1	270
71 tu offriras	1	1 071
72 il offrira	1	683
90 Sac en randonnée	1	52
91 Le sac juillet	1	7
92 petit cadeau	1	42
97 Pour des futurs artistes	1	7 333
102 Le Sac Octobre	1	225
105 Vachement cadeau	1	42
115 De ville en ville	1	156
118 Vielen Dank	1	1 024
121 Marathon couture	1	804
125 Sac N°125	1	1 065
137 Le sac Mai	1	537
139 Le sac à cadeaux de Marraine	1	604
156 Le sac Guadeloupe	1	1 230
158 Le voyage du Mohican	1	887
159 Le sac Indonésie	1	932
172 En route !	1	816
173 Prochain voyage ?	1	11
175 Le sac de Marie XX 64	1	480
198 Le sac de Fanfan	1	9 700
199 Le sac trait d'union	1	9 452
204 le sac de ma zen attitude	1	48
205 Lire et faire lire	1	230
207 Le sac Verseau	1	703
211 Le sac Gémeaux	1	1 002
212 Le sac Cancer	1	1
216 Le sac Scorpions	1	15 613
220 Le sac du Père Noël	1	5 300
225 Le sac de Disou	1	3 283
231 Le sac des faiseurs	1	222
234 L'affaire est dans le sac	1	554
236 Whaouh un cadeau !	1	218
239 Belga sac	1	91
243 Badaboum dans ma boîte-aux-lettres	1	228

249 Tu es trognon	1	5
252 Bon voyage !	1	656
253 Je veux voyager	1	841
257 Le sac du Bounty	1	1 000
273 Le sac de Gilles	1	228
274 Le sac Bleu Blanc Zèbre	1	666
283 Le sac des îles	1	16 375
284 Le sac de la cigogne	1	476
285 Viva Italia	1	1 409
286 Le Ribambelle	1	1
299 Par avion	1	342
300 Le sac aux 300 idées	1	558
302 Quelqu'un pour qui voyager	1	185
306 Restachous	1	394
315 Le sac super héros	1	677
317 Le sac de La Sourle	1	232
326 Le sac de la poupée Marilou	1	183
328 Le sac de la poupée Léna	1	504
331 Le sac de la poupée Capucine	1	374
334 Le sac de la poupée Cloé	1	323
336 Le sac de Thomas	1	228
344 Le sac de la poupée Jade	1	406
345 Le sac de la poupée Mélusine	1	804
346 Le sac de la poupée Stella	1	1 596
353 Le sac de la poupée Camille	1	599
354 Le sac des kilos, mètres	1	71
355 Le sac de la poupée Marie	1	449
359 AdopteUnSac	1	118
365 jours par an	1	231
369 Le sac de la poupée Marisette Kheira	1	373
371 Le sac de la poupée Myriam	1	504
475 Le sac de Paris	1	913
492 Le sac des Hauts de Seine	1	218
101 Le dalmatien	0	0
265 Le sac Nature	0	0
287 Le sac bleu	0	0
290 Le sac jaune	0	0
298 Le sac des doigts malins	0	0
340 Le sac Trésors d'armoire	0	0
370 Le sac de la poupée Solaine	0	0
TOTAL : Distance parcourue par tous les sacs:	2089	2 495 183